Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno terreno 115 M2 $416,065.00 21.76% $47,847,475.00

Area Construida PISO 1 105 M2 $800,000.00 38.21% $84,000,000.00

Area Construida PISO 2 110 M2 $800,000.00 40.03% $88,000,000.00

TOTALES 100% $219,847,475

Valor en letras Doscientos diecinueve millones ochocientos cuarenta y siete mil cuatrocientos
setenta y cinco Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $219,847,475
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

POR EL COSTADO SUR, EXISTE UNA SERVIDUMBRE "CAMELLON DE ENTRADA", DE

PROPIEDAD DE MIGUEL ANTONIO GUATEQUE Y OTROS". DENTRO DE ESTE LOTE HAY EDIFICADA UNA CASA QUE CONSTA DE TRES ALCOBAS Y

UN COMEDOR EN EL SOTANO Y PLANCHA EN CONCRETO. SEGUN ESCRITURA N. 471 (ANOTACION N. 07), EL INMUEBLE TIENE UNA EXTENSION

DE CIENTO QUINCE (115) METROS, Y SE DISTINGUE CON LA NOMENCLATURA URBANA N. 6-87 DE LA CARRERA SEGUNDA".

AREA Y COEFICIENTE

AREA - HECTAREAS:  METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS: 

AREA PRIVADA - METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS:  / AREA CONSTRUIDA - METROS CUADRADOS: